
UCHWAŁA NR XLVIII/369/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za transport nieczystości ciekłych przez Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 3, art. 18, ust. 2,  pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za transport nieczystości 
ciekłych wykonywany przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie za wywóz 
nieczystości ciekłych: 

1) 1 kurs - 5 m3 – 200,96 zł brutto (186,07 zł netto), 

2) 1 kurs – 10 m3 –  381,46 zł brutto (353,20 zł netto), 

3) Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez podmioty posiadające zezwolenie na świadczenie usług 
na terenie Gminy Tykocin - za utylizację nieczystości ciekłych dowiezionych na oczyszczalnię ścieków 
w Tykocinie:  1 m3  - 4,36 zł netto (4,71 zł brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/348/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku Rady Miejskiej w Tykocinie 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych przez Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A466021-2F3B-4661-B465-70972CE32BC3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLVIII/369/2022 

z dnia 22 lipca 2022 r  

 

W związku z zakupem nowej beczki do wywozu nieczystości ciekłych o pojemności 10 m³, Gminny 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie skalkulował górną stawkę opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za transport nieczystości ciekłych wykonywany przez 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie nową beczką. 

Pozostałe opłaty pozostają bez zmian. 

Wniosek na zwiększenie kwoty został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A466021-2F3B-4661-B465-70972CE32BC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

